D-Link

Building Networks for People

OCHOBHbIe XapakTepUuCcTuku

OHeprocb6eperatowan texHonorusa D-Link Green
TexHonorna D-Link Green o6ecneunBaetr 3KOHOMUIO
3MIEKTPOSHEPIMN 32  CYET  OTKIIOYEHUS  NUTaHUst
HEaKTMBHbIX  MOPTOB, YTO  MO3BONISIET  COKPATUTb
3KCMMyaTauuMoHHble  pacxodbl W MWHUMM3WPOBATb
HeraTVBHOE BO3JENCTBME Ha OKPYXatoLLyto cpeay.

PaclumpeHHble hyHKUMM ynpaBneHus

Bnarogaps noadepXke  pacLUMpPEHHbIX
ynpaBreHuss  komMMmyTatop  obecreuvBaert
NPOU3BOAMTENBHOCTb U MaclITabupoBaHUe ceTu.

YHKLUIA
BbICOKYO

Mopaepxka IPv6

KommyTtatop sBRsSieTCA MOMHOCTbIO COBMECTUMbIM  C
ceTAMM Ha Gase npotokona IPv6. [lopggepxka
dyHkumoHana |Pv6 cnocobcTByeT nerkonm WHTerpaumm
060pynoBaHUsi B CETU CMEAYHLLEro NoKONeHus.

DGS-1210-16
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Ynpasnsembin L2 kommyTaTtop ¢ 16 noptamu 10/100/1000Base-T m
4 kom60-noptamm 100/1000Base-T/SFP

XapakTepucTukm

UHTepdpelichbl
e 16 noptos 10/100/1000Base-T
o 4 komb6o-nopta 100/1000Base-T/SFP

TexHonorusa Green
o OKOHOMWS 3NEKTPOIHEPIMM 3a CHET:
- OnpegeneHusi ctatyca CoeAuHEHUs!
- BoikntoyeHus noptos
- BbikntoueHusa nHgukaTtopos
- icnonb3oBaHus cnsiwero pexvma
- OnpepeneHus onNuHbl kabens

DdyHKUMM Ge3onacHocTH

e Cnucku ynpaenenus goctynom (ACL)
e D-Link Safeguard Engine

o Port Security

o [MpepotepalyeHne atak ARP Spoofing
¢ IP-MAC-Port Binding (IMPB)

Ypo6Hoe ynpaBneHue

o Web-untepdelric

e BcTtpoeHHbii SNMP MIB ons yganeHHoro ceteBoro
ynpasnexus ¢ nomolubto NMS (D-View 8)

e CLI yepes Telnet

PaclumpeHHbI Ha6op yHKUMN

Auto Surveillance VLAN

Auto Voice VLAN

Loopback Detection

[uarHocTtuka kabens

ABTOMaTMyeckoe onpegenexHne MDI/MDIX
CraTtuyeckas MapLipyTusaums

Mopaepkka HECKONbKUX BEPCUI KOHUTypauui

YnpaBnsiembin L2  kommytatop DGS-1210-16, oOcHaweHHbin 16  noptamu
10/100/1000Base-T u 4 kombGo-noptamm 100/1000Base-T/SFP, nognepxusaeT
TexHonormo D-Link Green u paclumpeHHble yHKUMM ynpaBneHus u GesonacHocTu,
obecneyrBas BbICOKYIO MPOW3BOAUTENBHOCTb M MacliTabupoBaHue ceTn. PyHKUMK
ynpaBnexnus BkrodaoT SNMP, ynpaeneHne Ha ocHoBe Web-uHTepdoeiica w
ynpoLeHHbIn  nHTepdpenic komaHgHon cTpokn (CLI) uepes Telnet. DGS-1210-16
noanepxmBaetr Auto Voice VLAN, obGecneumBasi MakcumarnbHbI NpuopuTeT Ans
«ronocosoro» Tpadumka. [aHHbIM KOMMYTaTOp OCHalleH MNacCUBHOW CUCTEMOWN
oxnaxaeHusi, kotopasi obecneumBaeT 6ecluymMHy0 paboTy 1 NO3BONSET NPOANUTL CPOK
3KCnnyaTaumm yCTponcTBa.

OKOHOMUSA INEKTPOIHEPrumn

Bnarogaps texHonorun D-Link Green kommyTtaTtop DGS-1210-16 no3BonsieT SKOHOMUTb
anekTposHeprnio 6e3  ywepba AnNS  NPOM3BOAUTENBHOCTM U (PYHKLMOHAMNBHBIX
BO3MOXHOCTeN. KomMyTaTop onpefensieT crtaTyC COEAMHEHWs ANs KaXaoro nopra u
obecneunBaeT aBTOMaTUYECKMA MEpPexo[ HEeaKTWMBHbLIX MOPTOB B CHALMA PEXNM.
Bnarogaps  wucnonb3yemomy umncety kommytatop DGS-1210-16  nossonsieT
CYLLIECTBEHHO COKPaTUTb 3Hepro3aTparsl.

PyHKLNM YPOBHA 2

KommyTatop DGS-1210-16 nogaepxmBaeT NOMHbIN Habop yHKLMIA YPOBHS 2, BKMOYas
IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) n Link Aggregation
Control Protocol (LACP). ®yHkumsa ynpasnexus notokom |EEE 802.3x nossonser
ONTVMWU3VMPOBATL Harpysky Ha KOMMYTATOp Ans MOBbIUEHWS HaAeXHOCTU nepeaayn
OaHHbIx. [MNogaepxmBasi CKOPOCTb Ha KaxzaoM u3 noptoB o 2000 M6ut/c B pexume
NonHoro Aynnekca, KoMmyTatop obecrneymBaeT BbICOKYD MPOU3BOAUTENBLHOCTb,
HeobXoAnMyto ANs NoAKMoYeHNs pabounx mect. KommytaTop nogaepxusaeTt yHKLMIO
auarHoctuku kabensi u gyHkumio Loopback Detection. ®yHkumsi Loopback Detection
ncnonb3yeTcst ANs onpefeneHns neTenb U aBTOMaTUYECKOro OTKIHOYEHWs MopTa, Ha
KOTOpOM OOHapyxeHa neTtns. PyHKUMS [uarHoCTUKM kabens npegHasHaveHa Ans
onpegeneHnst COCTOSHWUSA BUTOW Napbl, @ Takke TMNa HeMcnpaBHOCTU kabens.



D-Link

Building Networks for People

DGS-1210-16

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 16 noptamum

10/100/1000Base-T u 4 kom60-noptamu 100/1000Base-T/SFP

Auto Surveillance VLAN u Auto Voice VLAN

KommyTtatop DGS-1210-16 noppepxusaeT Auto Surveillance VLAN
(ASV) n Auto Voice VLAN, 4To genaet ero mgeanbHbIM pelieHvem ans
pa3BepTbiBaHUSA cuUcTeM BuaeoHabnogeHus u IP-tenedoHnn. [daHHbIn
YHKLMOHaN No3BoNnsieT aBTOMaTUYeCKM pacno3HaBaTb B obLuei cetu
obopynoBaHve nAnst BuaeoHabnogeHuss u  VolP-obopynoBaHue 1
Bblgensatb ero B oraenbHble VLAN, BHYTpU Kaxaow U3 KOTOpbIX ANns
BuaeoTpadmka UnvM ronocosoro Tpaduvka 6yaer HasHauyeH HauBbICLUWN
npuoputeT obcnyxuaHus. Mopaepxka Auto Surveillance VLAN un Auto
Voice VLAN obecneunmBaetr crtabunbHyio paboty Bugeo- m
VolP-npunoxeHuin, ka4eCcTBEHHYIO nepedady U MakCMMarnbHyl 3aluuTy
MynbTUMeana Tpaduka BHE 3aBMCMMOCTM OT 0OLuei 3arpyXeHHOCTU
cetn. Kpome Toro, DGS-1210-16 noggepxuBaeT  dyHKUMIO
aBToMaTnyeckoro obHapyxeHuss ONVIF-coBmecTvMoro o6opyaoBaHus,
Hanpvmep ceTeBbIX KaMep U HaKoMUTENew, a Takke cneuyanbHbli Pexum
Web-uHTepderica ans yaobHoro MOHUTOPUHra cuctem
BMAEOHabNoaeHs.

CeTeBas 6e3onacHoOCTb

OyHkuma  D-Link  Safeguard Engine obecneunBaet addekTnBHBIN
MEeXaHW3M 3almTbl KOMMYyTaTopa OT BUMPYCOB W BPEAOHOCHOro Tpaduka.
AyTeHTudumkauma Ha ocHose nopta 802.1X nossonsieT MCNonbL30BaTb
BHewwHui cepBep RADIUS ans aBTopr3aumm nonb3oBaTenen.

TexHu4Yeckme xapakTepucTUKn
AnnapaTtHoe obecneyeHne

Momumo aToro, pyHkuMa cnuckoB ynpaeneHus pgoctynom (ACL)
yBenuunsaeT 6e30nacHoCTb ceTu, OTUNbLTPOBbLIBas Tpaduk, ncxogawni
OT HecaHKuuoHupoBaHHbix MAC/IP-agpecoB. DGS-1210-16 Takke
nopgaepxveaet  yHkuMio npegoTepalwieHns atak  ARP  Spoofing,
3alMLaloLWLYy0 CeTb OT aTak, KOTopble MOryT MNpUBECTM K W3MEHEHMIO
TpadmKa Unn ero 3afepxke 1U3-3a OTMPaBKN 310YMbILLITEHHUKOM FOXHbIX
ARP-coobuwennit. C uenbto npegoTtBpaweHuss atak ARP  Spoofing
KOMMYTaTOp MCNOnb3yeT CMWUCKM YyNpaBneHns AoCTynoM Ans 6rokvpoBku
nakeToB, cogepxawmx noxHole ARP-coobweHus. [Ons noebileHus
ypoBHs1 6e3onacHocTu ncnonb3yetcs gyHkums DHCP Server Screening,
3anpeLuaoLias 4ocTyn HeaBTopusoBaHHbiM DHCP-cepBepam.

YpobHoe ynpaBneHue

KommyTtatop DGS-1210-16 nopgaepxwusaetr nporpammy D-View 8 u
ynpoLeHHbI uHTepdenc komaHgHon ctpokm (CLI) yepes Telnet. D-View
8 sABngeTcsa CUCTEMOW CeTEeBOrO YMnpaBlieHWs,, KOTopas MNo3BoNseT
ynpaBnATe  Haubornee  BaXHbIMW  MapaMeTpamu,  TakMMM  Kak
paboTocnocoBGHOCTb, HaAEXHOCTb, MMBKOCTL 1 Ge3onacHoOCTb.

Mpoueccop 500 My
OnepaTnBHasn namsiTb 128 Mb
Flash-namsTb 32 Mb

WHTepdenceol 16 noptoe 10/100/1000Base-T

4 xomb6o-nopta 100/1000Base-T/SFP
MHaukaTopsbl Power

Link/Activity/Speed (Ha nopT)
KHonkun KHonka Reset

CerteBble kabenu UTP kateropun 5, 5e (makc. 100 m)

Pa3sbeM nuTaHus

CraHpapTbl U pyHKUMM

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

YnpasneHue notokom IEEE 802.3x
IEEE 802.3z 1000Base-X

Pa3bem ansa nogknioyeHns nuTaHus (nepeMeHHbIn TOK)

IEEE 802.3 10Base-T (MegHas BuTas napa)
IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHasi BuTasi napa)
IEEE 802.3ab 1000Base-T (MegHas BuTas napa)

ABTOMaTMYECKOE COrMacoBaHWe CKOPOCTU U pexuma gynnekca

AsTomaTunueckoe onpegenerHme MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

[ynnekcHbIi pexum

Mony-/nonHein gynnekc ansa ckopoctu 10/100 M6ut/c
MonHbn aynnekc ans ckopoctn 1000 MéuT/c
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npOI/I3BO[J,I/ITeJ'IbHOCTb

KommyTaumnoHHas
martpuua

40 I'éut/c

MeToa KoMMyTaumm

Store-and-forward

®PyHKUMUN YPOBHS 2

Pa3smep Tabnuubl . 8K 3anucen
MAC-agpecos

Makc. ckopocTb 29,8 Mpps
nepeHanpasneHus

64-6aiNTHBIX NaKeToB

Bydep naketos 512 Kb
Jumbo-dperim 10 000 Gant

[MporpammHoe obecneyeHne

Cratuuyeckme MAC-agpeca
- 256 3anucen

IGMP Snooping

- IGMP v1/v2

- IGMP v3 awareness

- Noppepxka 256 rpynn

- Moppepxka oo 64 cTaTMyeckMx MHOroaapecHbIX

rpynn
- IGMP Ha VLAN

- Noppepxka IGMP Snooping Querier
Loopback Detection

802.3ad Link Aggregation:

- Makc. 8 rpynn Ha ycTponcTBo/8 nopToB Ha
rpynny

LLDP

LLDP-MED

Jumbo-dpenmbl

- 0o 10 000 Gant

Spanning Tree Protocol

-802.1D STP

- 802.1w RSTP

YnpaBneHue noTokom

- 802.3x

- MpepoTBpaLyeHme Gnoknposok HOL
3epkanupoBaHue nopTos

- One-to-One

- Many-to-One

- MNoppepxka 3epkannpoBaHnsa Ans sxoasiuero/
ucxopsiwero/Tpacduka B 060Mx HanpaBneHusix
PunbTpaums MHOroapecHbIX Pacchlnok

- MepeHanpaBneHue Bcex He3aperncTpMpoBaHHbIX rpymmn
- dunbTpaumsa BCeX HE3aperncTpMpoBaHHbIX rpynmn
Hactpavsaembii nntepdernc MDI/MDIX

MLD Snooping

- MLD v1

- MLD v2 awareness

- Moppepxka 256 rpynn

VLAN

802.1Q

pynnbl VLAN:

- Makc. 256 cratnyeckmx VLAN-rpynn
Ownana3soH VID: 1-4094

Asymmetric VLAN

Auto Voice VLAN

- Makc. konunyecTBo 3agaBaeMblix nonb3osatenem OUI:
10

- Makc. konmyecto OUI no ymonuanuio: 8

Auto Surveillance VLAN

KayecTBo 06CnyxXMBaHUs
(QoS)

802.1p

8 ouepepnen Ha nopT

MexaHuambl 06paboTkn ovepeaen:

- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)
YnpaBneHve nonocom NponyckaHus

- Ha ocHoBe nopTa (Bxopasiuee/ncxopasiiee,
3HayeHue 13 ananasoHa 16-1024000 KéuT/c)

QoS Ha ocHoBe:

- Oyepepeli npuoputeToB 802.1p
- DSCP

-ToS

- IP Precedence

- Knacca tpacduka IPv6

- Homepa TCP/UDP-nopta
- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- Tuna npoTtokona

®PyHKUMKN YpOBHS 3

IP-uHTepdenc
- Moppepxka 4 nHTepdencon
IPv6 Neighbor Discovery (ND)

CraTtuyeckasi MmapLpyTusaums
- Moppepxka 124 ctatuyeckmx mapLupytos IPv4
- Mopaepxka 50 ctaTuyecknx mapLupytos IPv6

Cnucku ynpaeneHus
poctynom (ACL)

Makc. konuyectBo cnmckos goctyna: 50
Makc. konunyectso npasun ans IPv4, MAC n
IPv6: 768

Kaxxgoe npaBuno MoxeT BbiTb NPUBA3AHO K
OfHOMY MopTy

ACL Ha ocHose:

- Oyepepneli npuoputeTtos 802.1p

- VLAN

- MAC-agpeca

- Ether type

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npoTtokona

- Homepa TCP/UDP-nopta
- Knacca IPv6-Tpadhmka
-ToS




D-Link

Building Networks for People

DGS-1210-16

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTop ¢ 16 noptamum
10/100/1000Base-T n 4 kom60-noptamu 100/1000Base-T/SFP

YnpouueHHbin CLI

Telnet-cepsep

TFTP-knueHT

Hactporika MDI/MDIX

SNMP

- Moppepxka v1/v2c/v3

SNMP Trap

PesepBHoe konupoBaHue/obHoBMNEHNE
nporpaMmmMHoro obecneyeHus

Mactep ycraHoBkn Smart Wizard
CkauvBaHue/3arpyska KoHUrypaLumoHHOro
danna

CuCTeMHbIN XypHan

- Makc. konm4ecTBO 3anucen B xypHane: 500

BesonacHocTb 3awmTa oT LWMpOoKOoBeLLaTeNbHOro/ MpepoTBpalleHne atak ARP Spoofing
MHOroagpecHoro/ of4HoOaApPEeCcHoro Wwropma - Makc. konuyecTBo 3anucein: 127
D-Link Safeguard Engine CermeHTaums Tpacuka
DHCP Server Screening SSH v2
Mpuesska IP-MAC-Port (MHTennektyanbHas SSL
npuBs3ka) TLS v1.3
- MHcnektuposaHne ARP-nakeToB Port Security
- MHcnektupoBaHne ARP-nakeToB + IP-nakeToB - Moanepxka oo 64 MAC-agpecos Ha nopt
- Noppepxka DHCP Snooping
Ynpaenenue goctynom 802.1X Ha ocHoBe
nopToBs
MpepoTtBpalleHne atak DoS
AAA AyTeHTudmkaumsa 802.1X: RADIUS-cepBep ¢ nogaepxkoi npotokona IPv6
- Moppepxka nokanebHow 6a3bl/RADIUS-cepBepa Moppepxka ayteHTndmkauum MD5
- MNoppepkka ynpaBrneHus 4OCTYNOM Ha OCHOBe Guest VLAN
nopToBs
- Moppepxka EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP
OAM OwnarHocTtuka kabens BoccTraHoBneHme 3aBOACKNX HACTPOEK MO YMOMYaHMIO
YnpaeneHve Web-uHTepdeiic BootP/DHCP-knueHT

SNTP

ICMPv6

IPv4/v6 Dual Stack
ABTOMaTMyeckasi HacTtpovika DHCP
HacTtpolika BpemeHun

- SNTP

RMONv1

Trusted Host

MopaepKka HECKONbKUX BEPCUI KOHUrypauui
MonuTopuHr CPU

DHCP Relay

- DHCP relay agent/local relay

- DHCP relay option 82

TexHonorus Green V3.0

OKOHOMUS ANIEKTPOIHEPTUN 3a CYET:
- Onpepenexus cTaTyca CoeAMHEHUs!
- Vicnonb3oBaHus cnsiLiero pexumMa

- BoikntoveHuns noptos
- BelkntoveHns nHankaTopos
- OnpegeneHns AnvHel kabens

CrtangapTbl MIB/RFC

RFC783, 1350 TFTP

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, 4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC951, 1542, 2131 BootP/DHCP Client
RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIB Il

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1350 TFTP

RFC1493 Bridge MIB

RFC1769 SNTP

RFC1157, 2570, 2573, 2575, 2576 SNMP MIB
RFC1442, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906,
1907, 1908, 2578, 3418 SNMPv2 MIB
RFC271, 1757, 2819 RMON MIB

RFC2021 RMONv2 MIB

RFC1398, 1643, 1650, 2358, 2665 Ether-like
MIB

RFC1321, 2284, 2865, 2716, 3580 Extensible
Authentication Protocol (EAP)

RFC2674 802.1p MIB

RFC2461, 4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-
configuration (SLAAC)

RFC2464 IPv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, 4213 IPv4/IPv6 dual stack function
RFC2233 Interface Group MIB

RFC2138, 2139, 2618, 2865 RADIUS Authentication
Client MIB

RFC2246 SSL

RFC2475, 2598 CoS

RFC3164, 3195 System Log

RFC3411, 3412, 3413, 3414, 3415, 3416, 3417 SNMPv3
RFC4022 MIB for TCP

RFC4113 MIB for UDP

RFC2389 MIB for Diffserv.

RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB

Private MIB

DDP MIB

LLDP-MED MIB
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dusnyeckre napameTpbl

Paamepsl (4 x LU x B)

280 x 180 x 44 mm

Bec

YcnoBus aKcnnyartaw,
MuTtaxve

n

1,75 kr

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 ', BHYyTPEHHWI yHUBEpPCANbHbIA UCTOYHUK MUTaHWS

oXngaHua

Makc. notpebnsiemas 13,08 BT
MOLLHOCTb

Motpebnsiemasn 100 B: 5,47 Bt
MOLLHOCTb B pexunme 240 B: 5,56 BT

TennosblaenexHne 13,07 Bt (44,62 BTE/yac)
MTBF (4acebl) 1087 100

YpoBeHb Wwyma 0 nb

Cuctema BeHTURALMM MaccuBHas

TemnepaTypa Pabouas: ot -5 fo 50 °C
XpaHenus: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb : Mpwn akcnnyataumn: ot 0% o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHun: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KoMnnekT nocraeku

Kabenb nutaHus

4 pe3nHOBLIE HOXKM
KpaTkoe pykoBoACTBO

Mpoyee
CepTtudukatbl

MHdopmaLmsa ons 3a
Modenb

KommyTatop DGS-1210-16

dukcaTtop Ansa kabens nuTaHus
2 KpenexHbIX KPOHLUTENHa As YCTaHOBKM B 19-A10MMOBYIO CTOWKY

KomnnekT ans MoHTaxa

Ka3a

Nno yCTaHOBKe

CE

OnucaHue

DGS-1210-16 Ynpaensemsbivi L2 kommyTtatop, 16x1000Base-T, 4xCombo 1000Base-T/SFP
DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), go 100m

DEM-210 SFP-tpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 1310HM, ogHomoa, Ao 15km
DEM-211 SFP-tpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromog, A0 2KM
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomog, ao 10km
DEM-311GT SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 8501M, mHoromoa, 4o 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOroMoz, 40 2KM
DEM-314GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 15501M, ogHoMog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-tpaHcusep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80kv'
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HononHutensHble WDM SFP-TpaHcuBepbl

DEM-220T WDM SFP-TpaHcusep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoz, Ao 20km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMog, Ao 20km
DEM-330T/3KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM
DEM-330R/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHOoMOA, A0 3km
DEM-330T/10KM WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHoMoa, Ao 10km
DEM-330R/10KM WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:15501M, ogHomMoa, Ao 10km
DEM-331T/20KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHoMOA, A0 20km
DEM-331R/20KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:1550Hm, ogHomoz, Ao 20km
DEM-331T/40KM WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HM, RX:1310HM, ogHomog, 4o 40km’
DEM-331R/40KM WDM SFP-TpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomog, Ao 40km’
DV-800S-LIC JNnuensus D-View 8 Standard

DV-800E-LIC JlnueHsus D-View 8 Enterprise

DV-800-SE-LIC O6HoBneHune nuueH3aum D-View 8 Standard go Bepcum Enterprise

" Paboma Ha KOPOMKUX paccmosiHUSIX 803MOXHa MOJIbKO C UCIMOIb308aHUEM ammeHroamopa. He exodum & Komrisiekm nocmasku.
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Xapakmepucmuku mo2ym 6bimb U3MeHeHbI 63 y8edOMIIEHUS.

D-Link siensiemcsi 3apeaucmpupogaHHol mopeosol mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu S68nst0mcsi cCobCmeeHHOCMbIO UX 8r1adernbyes.




